2025年 12月 24日
各    位

上場会社名  株式会社 LIFULL
代表者名   代表取締役社長執行役員 伊東 祐司
 （コード番号 2120 東証プライム）
問合せ先   執行役員経営統括本部長 福澤 秀一
 （TEL 03-6774-1603 ）
 （URL https://lifull.com/ir/）

第 31 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2025 年 12 月 23 日に開催いたしました第 31 回定時株主総会（以下、本総会）における議決権行使結果
について、下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されました。

記

1. 当社の株主総会が開催された年月日
2025 年 12月 23 日

2. 議決権の状況
議決権を有する株主数 13,762 名
総議決権個数 1,281,088 個

3. 決議事項の内容
議案 剰余金処分の件

(1) 配当財産の割当てに関する事項及びその総額
 当社普通株式１株につき金 10 円 41銭
 総額  1,333,888,453 円

(2) 効力発生日：2025年 12 月 24 日

4. 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決される
ための要件並びに決議の結果
決議事項 賛成数

（個）
反対数
（個）

棄権数
（個）

可決
要件

決議の結果及び
賛成割合（％）

議案
剰余金の処分の件 996,628 2,978 19 (注)１ 可決 99.70

(注 1) 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。
(注 2) 決議の結果及び賛成割合については小数点以下第三位を四捨五入して算出。

以 上

https://lifull.com/ir/